2

	[image: image1.jpg]

	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	___________

	№  ____

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района

от 27.03.2023 № 30 «О предоставлении в 2023 году иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение»  на обслуживание и проведение ремонтных работ воздушной линии электропередачи, расположенной по адресу: Российская Федерация, Томская область, Саровское сельское поселение, СНТ «Мичуринец», сооружение 1, воздушная линия электропередачи 0,4 кВ»

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании ходатайства  Администрации Саровского сельского поселения от 27.06.2023 № 220
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 27.03.2023 № 30 «О предоставлении в 2023 году иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение»  на обслуживание и проведение ремонтных работ воздушной линии электропередачи, расположенной по адресу: Российская Федерация, Томская область, Саровское сельское поселение, СНТ «Мичуринец», сооружение 1, воздушная линия электропередачи 0,4 кВ» изменение, в пункте 1 слова «600 000 (шестьсот тысяч) рублей 00 копеек» заменить словами «1 200 000 (Один миллион двести тысяч) рублей 00 копеек».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов
местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Глава района

	И.о.Председателя Думы района

	________________А.Б.Агеев

	______________И.В.Смелова